
 

 

Medlemsbrev 1/ 2026 

 

Bästa konstvän! 

Oron i världen består, men det får inte hindra oss från att ta tillvara möjligheterna till fina 

upplevelser i det lilla. Vår ambition är att låta konsten ta plats i föreläsningar, utställningar, 

konstbesök, resor, studiecirklar mm. Information får du via våra medlemsbrev, vår hemsida 

och via Facebook. 

Vi påminner om att det är dags att förnya medlemskapet i föreningen genom att betala 

årsavgiften, 175 kr per person, antingen via swish 123 676 132 4 eller plusgiro 63 07 61-5. Vi 

skickar inte ut inbetalningskort, så därför denna vänliga påminnelse. Kom ihåg att skriva 

namn i meddelandefältet. Har du bytt adress eller mailadress vill vi gärna få den 

informationen via mail konstfroja@gmail.com. 

 

Välkommen till Fröjas årsmöte den 17 februari  

Vi hoppas på stor uppslutning vid årsmötet som hålls i Kulturhuset Storbrunn, Östhammar,  

tisdagen den 17 febr kl 17.45, med insläpp från kl 17.30. Foajén är upptagen den aktuella 

kvällen, så ingång till biografsalongen sker via biblioteket. Dessvärre saknas större kapprum, 

så ytterplagg tas med in. Efter årsmötesförhandlingarna blir det en kort paus för 

förfriskningar innan vi kl 19.00 gästas av Cecilia Wikström, stiftelsedirektör i Beijerstiftelsen 

och Anders Walls stiftelser, som talar på temat ”Svenskt Tenn och Beijerstiftelsen”. Ingen 

föranmälan behövs vare sig till årsmötet eller föreläsningen och kvällen är kostnadsfri, men vi 

tar gärna emot en frivillig slant som entré till Cecilia Wikströms anförande. 

Årsmöteshandlingar bifogas medlemsbrevet. Skriv gärna ut dessa och ta med. 

 

Inbjudan till vårens studiecirklar 

Våra kamratcirklar med olika konstteman är trivsamma sammankomster med låga trösklar. 

Alla kan vara med oberoende av förkunskaper och man deltar efter intresse, tid och på det 

sätt man är bekväm med. Cirklarna arrangeras i samarbete med Studieförbundet 

Vuxenskolan (SV) och erbjuds utan kostnad. Två cirklar är planerade i Östhammar och en i 
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Öregrund, efter förfrågan. Preliminärt träffas vi fem gånger per cirkel, men det går både att 

förkorta och förlänga efter deltagarnas önskemål. 

Öregrunds bibliotek: ”Det där är väl ingen konst” 

Vi fördjupar oss i tio abstrakta pionjärer, vars verk ”inte föreställer någonting”: Paul Cézanne, 

Pablo Picasso, Vasilij Kandinskij, Fernand Léger, André Lhote, Piet Mondrian, Kazimir Malevitj, 

Salvador Dali, Jackson Pollock och Andy Warhol. Första träffen hålls i Öregrunds bibliotek den 

4 febr kl 14-ca 16.15. Information och anmälan senast den 1 febr till May Strandberg, tel/sms 

070-512 94 95. 

SV Östhammar: Bruno Liljefors 

Bruno Liljefors var för sin samtid en av de tre stora målarna i landet. Vi utgår från Fredrik 

Sjöbergs bok och lär känna en konstnär som i allra högsta grad är förknippad med vår trakt. 

Cirkeln är ett bra sätt att förbereda vårt konstbesök i Gustavianum i juni. För information om 

startdatum mm kontakta Inger Moritz, tel/sms 070-692 78 44. 

SV Östhammar: Presentera ditt favoritmotiv 

Vår medlem Kerstin Köhler, som deltagit i flera konstcirklar kom med ett förslag, att var och 

en bidrar med sitt favoritmotiv och berättar om det, vilket vi tror blir både roligt och 

intressant. Räkna med att detta blir ett tema för en cirkel längre fram i vår. Anmäl ditt 

intresse till Marita Vriste, tel/sms 070-205 63 57, så får du information i god tid innan cirkeln 

startar. 

 

Aktuell utställning i Konstrummet på Storbrunn i Östhammar 

THULR Målade runor 

Uppsalakonstnären Fimbul Thulén, signaturen THULR, målar rungraffiti, främst i olja. 

Runstenarnas ordalydelser och ornamentik och hällristningarnas bildvärldar kombineras med 

gatukonstens estetik. En nyskapande, kul och annorlunda utställning som visas under 

bibliotekets öppettider t o m 28 febr. Planera in tid för att se den i samband med årsmötet, 

om inte innan! 

 

Väl mött på vårt årsmöte med efterföljande föreläsning! 

Styrelsen för Konstföreningen Fröja 
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